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UNIVERSAL Animal Cuts 42
saszetki

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Odżywka Animal Cuts to tak zwany spalacz tłuszczu, suplement diety, który wspomaga starania w redukcji tkanki tłuszczowej. W przeciwieństwie do tradycyjnych
środków wpływających na przyspieszenie spalania tłuszczu nie jest to wyłącznie środek termogeniczny, zawierający kofeinę, efedrynę, czy pochodne aspiryny.

Odżywka Animal Cuts zawiera wiele czynnych składników, które pozwalają walczyć również z nietypowymi problemami ze spalaniem tłuszczu, także w przypadku
problemów z podskórnym zatrzymaniem wody w organizmie czy problemami z hormonami tarczycy.

Szczególnie osoby, które mają problemy ze zrzuceniem nadmiaru tkanki tłuszczowej powinny wypróbować Animal Cuts, która działa na rzeźbę ciała i rozdzielenie
mięśni w sposób maksymalny, a dwadzieścia osiem czynnych składników, które odżywka zawiera, spełniają swoje zadanie w sposób jak najbardziej optymalny.
Opakowanie suplementu wystarcza na 21 dni, przez które należy ściśle się stosować do zaleceń producenta, łącznie z odpowiednio zbilansowaną dietą odchudzającą,
która jest niezbędna przy takim sposobie pozbywania się nadmiaru zbędnej tkanki tłuszczowej.

Stosowanie:

 

Universal Nutrition, producent suplementu Animal Cuts zaleca stosowanie produktu rano na czczo lub na 45 minut przed treningiem na pusty żołądek. Stosuje się
jedną paczkę- saszetkę dziennie, bez przekraczania normy dziennej. Opinie o tym produkcie są bardzo dobre, sportowcy, którzy go wypróbowali, potwierdzają, że
należy go stosować łącznie z dobrą dietą i specjalnym treningiem.
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